Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 268, DE 25 DE JULHO DE 2019
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
Considerando o constante do Memorando n.º 44, de 23/7/2019, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Campinas/Brasília e o pagamento de meia diária de viagem, com diária
arbitrada no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor HELENO RODRIGUES CORRÊA FILHO, Médico e Professor da Faculdade de
Ciências da Saúde da Universidade de Brasília – UNB, para viajar à cidade de Campinas/SP, no dia 2 de agosto do corrente ano, a fim de
participar, como palestrante, do Seminário “As grandes contaminações e suas repercussões: as lições extraídas do caso de Paulínia”.

RENATO DE LACERDA PAIVA
Ministro Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 270, DE 25 DE JULHO DE 2019
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 44, de 23/7/2019, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes
da relação abaixo, para viajarem à cidade de Campinas/SP, a fim de participarem do Seminário “As grandes contaminações e suas repercussões:
as lições extraídas do caso de Paulínia”, conforme discriminado a seguir:
1 – SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA – Desembargador do TRT da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Campinas/Belo Horizonte – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 1º a 3/8/2019;
2 – NEY STANY MORAIS MARANHÃO – Juiz do Trabalho da 8ª Região, no trecho Belém/Campinas/Belém – uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 1º e 2/8/2019; e
3 – MARIA BEATRIZ THEODORO GOMES – Desembargadora do TRT da 23ª Região, no trecho Cuiabá/Campinas/Cuiabá – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 1º e 2/8/2019.

RENATO DE LACERDA PAIVA
Ministro Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 269, DE 25 DE JULHO DE 2019
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do memorando nº 52, de 18/7/2019, da Coordenadoria de Saúde Complementar,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de três diárias e meia de viagem aos
servidores MARCUS VINICIUS WILLMANN SAAR DE CARVALHO, Coordenador de Saúde Complementar, e MARINA LINZMAYER, Técnica

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2774/2019 Data da disponibilização: Sexta-feira, 26 de Julho  de 2019.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 137853

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Judiciária, para viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 21 a 24 de agosto do corrente ano, a fim de participarem do 24º Congresso
Abramge – Associação Brasileira de Medicina de Grupo e do 15º Congresso Sinog 2019 – Sindicato Nacional das Empresas de Odontologia de
Grupo.

RENATO DE LACERDA PAIVA
Ministro Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

2774/2019 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 26 de Julho  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 137853

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2019-07-26T17:15:13-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148